
令和４年９月２１日 

 

お客様 各位 

秋田県信用組合 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 ９月２０日、当組合東支店および手形支店に勤務する職員２名が、新型コロナウイルスに

感染していることが判明しました。 

当職員の最終出勤日は９月９日（金）、１６日（金）であり、その翌日以降は出勤してお

らず、職場において濃厚接触者と想定される職員はおりません。 

 当該職員が立ち入ったスペースのほか、店内などの消毒はすでに実施・完了しております。 

 

 当組合は、業務中の感染対策を講じてまいりましたが、今後も引き続きお客さまと職員の

安全確保を最優先に取り組み、感染拡大の防止に努めるとともに、事業活動の停滞によって

お客さまへご迷惑が生じないよう、全力を尽くしてまいります。 

 お客様および関係者の皆さまにはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 感染した職員とその家族の人権尊重、個人情報保護につきましては、格段のご配慮をお願

い申し上げます。 

 

以  上 

 

《お問合せ先》 

秋田県信用組合 

総務部 

TEL：０１８－８３１－３５５１ 

 

 

 

 

 

 

 


